1、小明在2.5L雪碧的饮料瓶的侧面从上到下等距离地扎了3个“小眼”，然后用透明胶带贴好。装满水后，又迅速解开盖住“小眼”的胶带，会发生下列哪种喷水的情况？
A、

 B、

   C、

   D、


根据你的选项，从“小眼”里喷出的水流和“小眼”的高度有什么关系？

你的假设：

2、下表是一组研究环形山的实验数据

	石子高度（厘米）
	沙坑的深度（厘米）

	
	第一次
	第二次
	第三次
	平均数

	20
	0.7
	0.8
	0.7
	0.73

	30
	1.2
	1.4
	1.3
	1.3

	40
	2
	1.8
	1.8
	1.87


（1）这是什么类型的实验？

A、模拟实验   B、对比实验  C、既是模拟实验又是对比实验   D、不是前面的两类实验
（2）从表中你可以得出的结论是

